Rua Prof. Arnaldo de Vasconcellos Costa, nº. 32 - Centro - Colatina/ES - CEP 29.700-920.

Tel/Fax: (27) 3722-3444

www.camaracolatina.es.gov.br

GABINETE DO VEREADOR: GEFERSON ALVES

INDICAÇÃO Nº        /2023

Exmo. Senhor

Felippe Coutinho Martins

Presidente da Câmara Municipal de Colatina

 Indicação ao Sr. João Paulo Calixto da Silva, Secretário de Obras, mediante o presente

instrumento do processo legislativo municipal, no uso de prerrogativas legais, venho por

meio desta solicitar a reforma da trincheira na Rua Beija flor nº 7 – Elevado Norte–

Colúmbia.

JUSTIFICATIVA

 Esclarece o nobre Vereador signatário que a referida indicação se faz necessária

e urgente, pois a grade da trincheira está com os ferros soltos e com as pontas levantadas,

vindo a oferecer risco a saúde dos motociclistas, pedestres e crianças.

Sala das Sessões

Em, 06 de Março de 2023

------------------------------------------------

GEFERSON ALVES

Vereador – Autor

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310037003600350038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310037003600350038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

http://www.camaracolatina.es.gov.br/

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310037003600350038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r ôn i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 310037003600350038003A005000

Assinado eletrônicamente por Geferson Israel Alves em 06/03/2023 14:56

Checksum: D6C2154F53682B7A558D1D6E8C5D6592FC9550C7A64DD76C2FC7A608CEC28377